2012 年 04 月 06 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

平安证券有限责任公司关于深圳市华测检

测技术股份有限公司 2011 年度募集资金存

放和使用情况的专项核查意见

 2012 年 04 月 10 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

平安证券有限责任公司关于深圳市华测检

测技术股份有限公司 2011 年度持续督导跟

踪报告

 2012 年 04 月 10 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2011 年度股东大会决议公告  2012 年 04 月 18 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

广东华商律师事务所关于深圳市华测检测

技术股份有限公司 2011年度股东大会的法

律意见书

 2012 年 04 月 18 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2011 年年度权益分派实施公告  2012 年 04 月 19 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2012 年第一季度季度报告正文

证券时报 D080

版，上海证券报

B94 版

2012 年 04 月 25 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

第二届董事会第十六次会议决议公告  2012 年 04 月 25 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于为控股子公司提供担保的公告  2012 年 04 月 25 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2012 年第一季度季度报告全文  2012 年 04 月 25 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

平安证券有限责任公司关于深圳市华测检

测技术股份有限公司对外担保的核查意见
 2012 年 04 月 25 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

独立董事关于公司为控股子公司提供担保

的独立意见
 2012 年 04 月 25 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于更换保荐代表人的公告  2012 年 06 月 26 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

关于贯彻落实现金分红有关事项征求意见

的公告
 2012 年 06 月 26 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

   深圳市华测检测技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

32

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 129,344,022 70.3% -297,582 -297,582 129,046,440 70.14%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 129,344,022 70.3% -297,582 -297,582 129,046,440 70.14%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 129,344,022 70.3% -297,582 -297,582 129,046,440 70.14%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 54,638,478 29.7% 297,582 297,582 54,936,060 29.86%

1、人民币普通股 54,638,478 29.7% 297,582 297,582 54,936,060 29.86%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 183,982,500 100% 0 0 183,982,500 100%

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

魏红 30,938 0 0 30,938
上市前承诺，高管

锁定
2012 年 1 月 1 日

   深圳市华测检测技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

33

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈砚 679,242 169,811 0 509,431
上市前承诺，高管

锁定
2012 年 1 月 1 日

钱峰 342,855 85,714 0 257,141
上市前承诺，高管

锁定
2012 年 1 月 1 日

王在彬 298,559 39,526 0 259,033
上市前承诺，高管

锁定
2012 年 1 月 1 日

徐开兵 257,818 0 0 257,818
上市前承诺，高管

锁定
2012 年 1 月 1 日

何树悠 13,500 2,531 0 10,969
上市前承诺，高管

锁定
2012 年 1 月 1 日

郭勇 19,118,250 0 0 19,118,250 上市前承诺 2012 年 10 月 30 日

郭冰 46,065,562 0 0 46,065,562 上市前承诺 2012 年 10 月 30 日

万峰 26,854,290 0 0 26,854,290 上市前承诺 2012 年 10 月 30 日

万里鹏 35,683,008 0 0 35,683,008 上市前承诺 2012 年 10 月 30 日

合计 129,344,022 297,582 0 129,046,440 -- --

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 5,646 户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 股东性质 持股比例(%) 持股总数
持有有限售

条件股份

质押或冻结情况

股份状态 数量

郭冰 其他 25.04% 46,065,562 46,065,562 无 0

万里鹏 其他 19.39% 35,683,008 35,683,008 无 0

万峰 其他 14.6% 26,854,290 26,854,290 无 0

郭勇 其他 10.39% 19,118,250 19,118,250 无 0

招商银行股份有限公司－

光大保德信优势配置股票

型证券投资基金

社会法人股 1.28% 2,363,446 0 无 0

交通银行－光大保德信中

小盘股票型证券投资基金
社会法人股 1.16% 2,140,000 0 无 0

   深圳市华测检测技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

34

中国建设银行－华安宏利

股票型证券投资基金
社会法人股 1.09% 1,999,999 0 无 0

广东惠正投资管理有限公

司
社会法人股 0.54% 1,000,051 0 无 0

蒋向青 其他 0.51% 932,484 0 无 0

全国社保基金六零二组合 社会法人股 0.49% 900,000 0 无 0

股东情况的说明

前十名无限售条件股东持股情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称
期末持有无限售条件

股份的数量

股份种类及数量

种类 数量

招商银行股份有限公司－光大保德信优势配置

股票型证券投资基金
2,363,446 A 股 2,363,446

交通银行－光大保德信中小盘股票型证券投资

基金
2,140,000 A 股 2,140,000

中国建设银行－华安宏利股票型证券投资基金 1,999,999 A 股 1,999,999

广东惠正投资管理有限公司 1,000,051 A 股 1,000,051

蒋向青 932,484 A 股 932,484

全国社保基金六零二组合 900,000 A 股 900,000

中国建设银行－南方优选成长混合型证券投资

基金
757,648 A 股 757,648

中信信托有限责任公司-交行得利宝.天蓝 6 号 741,817 A 股 741,817

吴小骥 630,086 A 股 630,086

黄敏 573,904 A 股 573,904

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件

√ 适用 □ 不适用

序号 有限售条件股东名称
持有的有限售条

件股份数量

有限售条件股份可上市交易情况

限售条件
可上市交易时间

新增可上市交易

股份数量

1 郭冰 46,065,562 2012 年 10 月 30 日  上市前承诺

2 万里鹏 35,683,008 2012 年 10 月 30 日  上市前承诺

3 万峰 26,854,290 2012 年 10 月 30 日  上市前承诺

4 郭勇 19,118,250 2012 年 10 月 30 日  上市前承诺

5 陈砚 509,431 2013 年 01 月 01 日  上市前承诺，高管锁定

   深圳市华测检测技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

35

6 王在彬 259,033 2013 年 01 月 01 日  上市前承诺，高管锁定

7 徐开兵 257,818 2013 年 01 月 10 日  上市前承诺，高管锁定

8 钱峰 257,141 2013 年 01 月 01 日  上市前承诺，高管锁定

9 魏红 30,938 2013 年 01 月 01 日  上市前承诺，高管锁定

10 何树悠 10,969 2013 年 01 月 01 日  上市前承诺，高管锁定